

ROZPOČET

Stavba: Výstavba parkoviska v areáli ZŠ, ul. Komenského v meste Sobrance

Objekt: SO 01 - Parkovisko

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Sobrance

Spracoval: D. Dankaninová

Dátum: 25. 4. 2022

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|---|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | | 15 334,118 | 13 466,468 | 28 800,586 | 464,544 |
| 1 Zemné práce | | | | | | | 0,000 | 2 358,116 | 2 358,116 | 0,000 |
| 1 | 001 | 122201102 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3 | m3 | 125,000 | 3,641 | 0,000 | 455,125 | 455,125 | 0,000 |
| 2 | 001 | 122201109 | Príplatok k cenám za lepivosť horniny | m3 | 125,000 | 0,989 | 0,000 | 123,625 | 123,625 | 0,000 |
| 3 | 001 | 133201101 | Výkop šachty hornina 3 do 100 m3-osadenie DZ | m3 | 0,600 | 33,258 | 0,000 | 19,955 | 19,955 | 0,000 |
| 4 | 001 | 133201109 | Príplatok k cenám za lepivosť horniny | m3 | 0,600 | 4,555 | 0,000 | 2,733 | 2,733 | 0,000 |
| 5 | 001 | 162501102 | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m | m3 | 125,600 | 4,101 | 0,000 | 515,086 | 515,086 | 0,000 |
| 6 | 001 | 162501105 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 251,200 | 0,409 | 0,000 | 102,741 | 102,741 | 0,000 |
| 7 | 001 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3, prebyt. vykop | m3 | 125,600 | 0,727 | 0,000 | 91,311 | 91,311 | 0,000 |
| 8 | 001 | 181101102 | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 442,000 | 0,467 | 0,000 | 206,414 | 206,414 | 0,000 |
| 9 | 231 | 182001111 | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 442,000 | 1,903 | 0,000 | 841,126 | 841,126 | 0,000 |
| 2 Zakladanie | | | | | | | 36,489 | 5,750 | 42,239 | 1,363 |
| 10 | 002 | 271571111 | Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku - DZ | m3 | 0,075 | 24,849 | 1,073 | 0,791 | 1,864 | 0,145 |
| 11 | 011 | 275321111 | Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 8/10 - Dz | m3 | 0,525 | 76,904 | 35,416 | 4,959 | 40,375 | 1,217 |
| 3 Zvislé a kompletné konštrukcie | | | | | | | 13,611 | 12,480 | 26,091 | 0,333 |
| 12 | 015 | 338171122 | Osadenie stĺpika oceľového do výšky 2.60m so zabetónovaním - DZ | ks | 3,000 | 8,697 | 13,611 | 12,480 | 26,091 | 0,333 |
| 5 Komunikácie | | | | | | | 14 029,537 | 7 177,329 | 21 206,866 | 443,717 |
| 13 | 221 | 564231111.S | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm | m2 | 453,500 | 2,824 | 1 060,283 | 220,401 | 1 280,684 | 91,788 |
| 14 | 221 | 564762111.S | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm po zhut.hr. 200 mm | m2 | 453,500 | 9,581 | 3 618,930 | 726,054 | 4 344,984 | 220,283 |

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-----|--------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------|-----------|-------------|-----------------|
| 15 | 221 | 596911211 | Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm | m2 | 442,000 | 16,306 | 976,378 | 6 230,874 | 7 207,252 | 49,504 |
| 16 | 592 | 592460011800 | Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x80 mm, červená | m2 | 10,250 | 18,758 | 192,269 | 0,000 | 192,269 | 2,251 |
| 16 A | 592 | 592460011800 | Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x80 mm, sivá | m2 | 436,170 | 18,758 | 8 181,676 | 0,000 | 8 181,676 | 79,890 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 197,201

389,996

1 587,194

18,971

| | | | | | | | | | | |
|----|-----|----------------|---|-----|--------|--------|---------|---------|---------|--------|
| 17 | 221 | 914001111 | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt | ks | 4,000 | 18,423 | 28,932 | 44,760 | 73,692 | 0,983 |
| 18 | 404 | 404410117300 | Regulačná značka č. 272 (Parkovisko, rozmer 500x700 mm, fólia RA1, pozinkovaná) | ks | 2,000 | 31,678 | 63,356 | 0,000 | 63,356 | 0,004 |
| 19 | 404 | 404410033900.S | Regulačná značka č. 201 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 1250 mm, fólia RA1, pozinkovaná | ks | 1,000 | 53,208 | 53,208 | 0,000 | 53,208 | 0,002 |
| 20 | 404 | 404410194200.S | Dodatková tabuľka č. 506, rozmer 500x500 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda - symbol imobilných | ks | 1,000 | 28,843 | 28,843 | 0,000 | 28,843 | 0,008 |
| 21 | 404 | 4041354300 | Stojan pre značku | Kus | 3,000 | 33,858 | 101,574 | 0,000 | 101,574 | 0,056 |
| 22 | 221 | 915711111 | Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm | m | 0,000 | 0,743 | 36,800 | 22,640 | 59,440 | 0,007 |
| 23 | 221 | 915711212 | Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná | m | 0,000 | 0,738 | 19,840 | 39,200 | 59,040 | 0,009 |
| 24 | 221 | 915721111 | Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod. | m2 | 1,500 | 14,405 | 5,730 | 15,878 | 21,608 | 0,001 |
| 25 | 221 | 915729111 | Príplatok za reflexnú úpravu balotínou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod. | m2 | 1,500 | 0,613 | 0,758 | 0,162 | 0,920 | 0,000 |
| 26 | 221 | 915791111 | Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky | m | 0,000 | 0,259 | 0,640 | 20,080 | 20,720 | 0,000 |
| 27 | 221 | 915791112 | Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt | m2 | 1,500 | 1,886 | 0,033 | 2,796 | 2,829 | 0,000 |
| 28 | 221 | 917762111 | Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka | m | 85,000 | 9,353 | 468,605 | 326,400 | 795,005 | 13,941 |
| 29 | 592 | 592170002100 | Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm | ks | 85,850 | 5,197 | 446,162 | 0,000 | 446,162 | 4,121 |

99 Presun hmôt HSV

0,000

3 440,877

3 440,877

0,000

| | | | | | | | | | | |
|----|-----|-------------|--|---|---------|-------|-------|-----------|-----------|-------|
| 30 | 221 | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu | t | 464,544 | 7,407 | 0,000 | 3 440,877 | 3 440,877 | 0,000 |
|----|-----|-------------|--|---|---------|-------|-------|-----------|-----------|-------|

Celkom

15 313.327

13 384.548

28 661.383

464.383